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Skanska bygger energieffektivt datacenter i USA för 
USD 150 miljoner, ca 930 miljoner kronor 
 
Skanska har fått byggledningsuppdraget för ett nytt datacenter i västra 
USA. Kund är ett av de största företagen inom internethandel. 
Kontraktssumman uppgår till USD 150 miljoner, ca 930 miljoner 
kronor, vilket har inkluderats i orderingången för det tredje kvartalet. 
 
Uppdraget gäller ett nytt ca 19.000 kvm stort datacenter. Datakraft är 
central för företagets verksamhet och syftet är öka datakapaciteten.  
 
Energieffektiva lösningar som minskar utsläppen av växthusgaser var 
avgörande för att Skanska valdes för genomförandet. Skanska har 
utvecklat en helhetslösning som reducerar energikostnaden för drift 
och kylning av anläggningen med upp till 60 procent jämfört med 
traditionell teknik.  
 
– Vi har fokuserat på att utveckla vår expertis som gröna byggare. 
Våra gröna lösningar gynnar både oss, kunden och miljön. Vi stärker 
konkurrenskraften för båda parter samtidigt som vi minskar 
miljöpåverkan, säger Mike McNally, VD, Skanska USA Building. 
 
Arbetet har inletts och ska vara avslutat i maj 2010. 
 
Skanska USA Building är ett ledande byggtjänsteföretag med 
verksamhet i USA inom byggande, byggledning, konstruktion och 
design/bygg. Bolaget assisterar även vid validering av anläggningar 
för läkemedelsindustrin. Kunderna representerar ett brett spektrum av 
amerikansk industri, inklusive läkemedel, hälsovård, utbildning, 
elektronik, infrastruktur, sport och underhållning. Bolaget är baserat i 
Parsippany, New Jersey, och har ca 4.000 medarbetare. 2007 uppgick 
intäkterna till ca 27 miljarder kronor.  
 
  
 
 
 
 



För ytterligare information, kontakta: 
 
Tom Crane, Senior Vice President Communication,  
Skanska USA Building, tel +1 973 753 3450  
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38 
Direktlinje för media: 08-753 88 99 
 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 60.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2007 uppgick till 139 miljarder kronor.  
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